
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Larvik sentrum ‑ Lys og trivelig 3  
roms leilighet i 4. etasje i  
Prinsekvartalet - Solrik balkong

Prinsegata 11M, 3256 LARVIK
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Vi hjelper deg å realisere 
boligdrømmen!
Hos oss får du personlig service og god 
rådgivning enten du skal selge eller kjøpe bolig. 

Kontakt oss, så hjelper vi deg å realisere  
boligdrømmen!

skagerraksparebank.no
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Pri 

Larvik sentrum ‑ Lys og  
trivelig 3 roms leilighet i 
4. etasje i Prinsekvartalet ‑  
Solrik balkong
Leiligheten ligger i 4. etasje i Prinsekvartalet midt i Larvik sentrum.  
Det er kort vei til alle sentrums tilbud, Indre Havn og Bøkeskogen.

Leiligheten ligger i 4. etasje og inneh:
Gang, 2 soverom, bod, bad/​​​​​wc/​​​​​vaskerom, stue og kjøkken. Fra stuen  
er det utgang til solrik balkong.

Leiligheten har normalt god standard og fremstår som lys og trivelig.  
På gulvene i leiligheten er det laminat. På veggene er det tapet som er  
malt i lyse farger. Badet har gulvbelegg på gulv og malt tapet på  
vegger. Badet er romslig og inneholder servant i innredning,  
dusjkabinett, wc og opplegg til vaskemaskin. Kjøkkenet har eldre,  
men velfungerende innredning.

Det er mulighet for leie av garasjeplass i felles parkeringsanlegg.  
Venteliste må påregnes.

Nøkkelinformasjon

Prisantysning:	 	 kr. 2 050 000,- 
Fellesgjeld:	 Kr 211 330,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 272 570
Felleskostn.:	 Kr 5 382,‑
Selger:	 Arne Sjølysts dødsbo v/​​ 
	 Kari Sjølyst og
	 Per Goodwin Sjølyst

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1988
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 75/​​​​​75 m²
Tomtstr.:	 3959 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 1589
Andelsnr.:	 41

Oppdragsnr.:	 1303240045

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Stue med utgang til balkong 
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Romslig stue /​​​ spisestue 
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Kjøkken med koselig spiseplass 
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Hovedsoverom 
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Plantegning
4. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje4. etasje
BRA‑i: 75 m² Entrè, 2 soverom, bod, bad/​​​​​vaskerom,  
stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare  
arealer som er opplyst under posten areal, dette  
fordi desimal arealer ikke medberegnes osv.
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. 

4 ETG:
Entre: 5,3
Soverom 1: 6,6 (lite areal ihht. anbefalinger TEK17)
Soverom 2: 11,9
Bod: 3,9
Bad/​​​​​vaskerom: 8,5
Stue: 25,3
Kjøkken: 11,4

Det er beregnet noe mindre arealer på kjøkken pga.  
skråtak. Det må sies at det er ca. arealer og at det  
kan forekomme avvik ihht. skråtak og
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